



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN

www.edeka-zutz.de



Unsere aktuellen Angebote
finden Sie nur noch auf
unserem
WhatsApp Kanal,
im Newsletter unter
edeka-zutz.de
und als gedruckte Printbeilage
bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL

TELEFON: 02365 / 69 96 878

MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER

TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854

MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

*Angebot nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, PAYBACK App oder der EDEKA App mit verknüpftem PAYBACK Konto an der Kasse im Zeitraum 26.-31.01.2026. Eine erfolgreiche Registrierung bei PAYBACK sowie die vorherige Aktivierung des Coupons in der App sind erforderlich. Ein Coupon ist nach Aktivierung einmalig einlösbar. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

**10 fach
PUNKTE**
auf den gesamten
Einkauf*

PAYBACK

Jetzt sichern!



NUTELLA
Nuss-Nougat-Creme
1 kg Glas

6.66



SPARLINA PRÄSENTIERT:

**KNÜLLERMÄSSIG
SPAREN!**

UND

**WOCHEANFANGS-
KNÜLLER!**

Mo. 26.01. - Mi. 28.01.2026

BREE WEINE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)

Auch
alkoholfrei
im Angebot.

statt 1.99¹
0.99
-50%



DEUTSCHES
SCHWEINEFILET
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart, gefroren / getaut,
zum albdigten Verzehr
bestimmt, je 100 g

0.88

STAUDER PILS
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,49/1,89)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



ARLA BUKO
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 6 x 20 g = 120 g Becher / Packung
(1 kg = € 4,95 / € 8,25)

Driscolls

Frische
HÄHNCHENSCHENKE
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g



statt 0.49¹
0.33
-32%



Marokko
HIMBEEREN
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 11,92)

statt 2.49¹
1.49
-40%



LAVAZZA
CAFFÈ
CREMA
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

statt 20.99¹
14.99
-28%



WEIHENSTEPHAN
HALTBARE MILCH
1,5% / 3,5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.69¹
1.00
-40%



HARRY TOASTBROT
Buttertoast, Vollkorntoast
oder Balancetoast,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2,78)

SUPERKNÜLLER
1.39



DR. OETKER
DIE OFENFRISCHE,
PIZZA
TRADIZIONALE
oder LA MIA PINSA
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 305 g - 435 g Packung
(1 kg = ab € 5,10)

statt 3.69¹
2.22
-39%



HARIBO FRUCHTGUMMI
oder LAKRITZ
versch. Sorten,
je 125 g - 205 g Beutel
(1 kg = ab € 4,83)

MIT APP²
statt 1.19¹
0.69
-42%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hähnchenschenkel € 0,35, Himbeeren € 1,49, Haribo € 0,69, Arla Buko € 0,99

²Angebot nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regelpreis.



www.instagram.com/edekazutz/



www.facebook.com/edeka.zutz/



www.whatsapp.com/
channel/
0029VazRpitF0bldwq1XsCG2V

05. Woche, gültig vom 26.01.2026 – 31.01.2026

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER

Abgabe nur in haushaltstypischen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir Lebensmittel.



Wärmend & würzig, ideal für die kalten Tage.

Zartes
GULASCH
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

17.90



Deutsches Jungbullenfleisch

Verantwortliche Herstellung

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...



DAUERWURST-AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g

189

Eintöpfe, die Herz & Seele wärmen.

Ser vier Vorschlag



TIER
WOHL
PLUS

RASTING

Haltungs-
form
3
Frischluftstall
haltungsform.de

WIENER WÜRSTCHEN
herhaft im Geschmack,
je 5 Stück à 75 g = 375 g + 1 gratis
(1 kg = € 13.33)

5 STÜCK
5.00

+1
gratis

RASTING

SCHINKENFLEISCHWURST
im Ring, natur,
mit Knoblauch oder mit Chili,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

0.99

Haltungs-
form
3
Frischluftstall
haltungsform.de



Original
SPANISCHER
SERRANO-SCHINKEN
"RESERVA"
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g



2.29

RASTING

GYROS-, PIZZA-,
KÄSE-LAUCHSUPPE
oder CHILI CON CARNE
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)



4.79

Immer DIENSTAGS
an unserer
Bedienungstheke:

FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art



Immer DONNERSTAGS
an unserer
Bedienungstheke:
Hausgemachter
LEBER-KÄSE



FETTARMER
ASPIK-AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g



1.39

RASTING

NUSSTOAST-
SCHINKEN
geräuchert, herhaft im
Geschmack, je 100 g



1.99

RASTING

BACK-
SCHINKEN
gegart,
je 100 g

RASTING



1.99

DELIKATESSE
LEBERWURST
mit Kalbfleisch,
im Golddarm oder
GROBE
LEBERWURST
nach Probsteier Art,
je 100 g



0.99

RASTING

ZWIEBELMETTWURST
oder SCHINKENZWIEBEL-
METTWURST MIT PAPRIKA



2 STÜCK
1.50

Haltungs-
form
3
Frischluftstall
haltungsform.de

FRISCHWURST-
AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)

1.29

X

MÜHLEN SCHINKEN
natur, gebrüllt oder geräuchert,
je 100 g Packung
(1 kg = € 17.90)



1.79



Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵

auf ausgewählte Gutfried Produkte.*

*Alle Angebote gültig vom
26.01.26 bis 31.01.26.
^Aktionspreis siehe
Regalétikett.



SPARLINA PRÄSENTIERT:



ARLA FINELLO
REIBEKÄSE
versch. Sorten und
Fettstufen,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 9.93)

statt 2.59'
1.49
-42%

MIT APP²
statt 2.59'
1.24
-52%
(1 kg = € 8.27)



BERGADER
BAVARIA BLU oder ALMZEIT
deutscher Weichkäse, versch. Sorten,
60% - 72% Fett i. Tr., je 175 g Packung
(1 kg = € 11.37)

statt 3.39'
1.99
-41%

MIT APP²
statt 3.39'
1.79
-47%
(1 kg = € 10.23)



WESTLAND OLD AMSTERDAM
holländischer Hartkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.19'
1.49
-31%



GRUYÈRE
französischer
Hartkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.99'
2.49
-16%



BEEMSTER
mild oder pikant,
holländischer Schnittkäse,
mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 1.79'
1.49
-16%



BEEMSTER
am Stück,
mild oder pikant,
48% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung
(1 kg = € 14.76)

statt 4.29'
3.69
-13%



BEEMSTER
in Scheiben, mild oder pikant,
48% Fett i. Tr.,
je 165 g Packung
(1 kg = € 14.85)

statt 2.99'
2.45
-18%



DELI DIP
HUMMUS
versch. Sorten,
je 250 g Becher
(1 kg = € 7.96)

statt 2.79'
1.99
-28%



NADLER
HERINGSFILETS
versch. Sorten,
je 400 g Schale
(1 kg = € 6.23)

statt 3.79'
2.49
-34%
(1 kg = € 4.98)



IGLO FISCHSTÄBCHEN
tiefgefroren, versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.64)

MIT APP²
statt 4.49'
2.49
-44%
(1 kg = ab € 5.53)



MÖVENPICK DER HIMMLISCHE
gemahlen oder ganze Bohnen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 14.98)
auch El Autentico oder
Der Milde gemahlen 500 g
im Angebot

statt 9.49¹
7.49
-21%

MIT APP²
statt 9.49¹
6.99
-26%
(1 kg = € 13.98)



TIGER WEISS- oder BRAUNBROT
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.67)

statt 2.29¹
2.00
-12%

Süßer Fruchtgenuss fürs Frühstücksbrot.



ZENTIS FRÜHSTÜCKSKONFITÜRE EXTRA
versch. Sorten, auch Zero,
je 230 g / 210 g Glas
(1 kg = € 6.48 / € 7.10)

statt 1.99¹
1.49
-25%

MIT APP²
statt 1.99¹
1.19
-40%
(1 kg = € 5.17 / € 5.67)



STARBUCKS KAFFEEKAPSELN BY NESPRESSO
versch. Sorten,
je 10 Stück =
51 g - 57 g Packung
(1 kg = ab € 64.74)

statt 4.69¹
3.69
-21%



LAVAZZA ESPRESSO
versch. Sorten,
je 10 Stück =
57 g / 56 g Packung
(1 kg = € 52.46 / € 53.39)

statt 3.99¹
2.99
-25%



LANDLIEBE JOGHURT
versch. Sorten, 3,8% / 1,5% Fett,
je 150 g / 200 g Becher
(1 kg = € 3.27 / € 2.45)

statt 0.75¹
0.49
-34%



SCHWARZWALDMILCH PROTEIN H-MILCH
75 g Protein
pro Liter,
0,9% Fett,
1 l Packung

statt 1.99¹
1.49
-25%



ALPRO MANDEL oder KOKOSNUSS-DRINK
versch. Sorten,
rein pflanzlich,
je 1 l Packung

statt 2.99¹
1.99
-33%



MILCH-SCHNITTE oder KINDER PINGUI
je 10 / 8 Stück =
280 g / 240 g Packung
(1 kg = € 8.89 / € 10.38)

statt 2.99¹
2.49
-16%

SPARLINA PRÄSENTIERT:



BARILLA
PESTO oder SAUCE
versch. Sorten, je 190 g - 400 g Glas
(1 kg = ab € 4.98)



BARILLA
PESTO oder SAUCE
versch. Sorten, je 190 g - 400 g Glas
(1 kg = ab € 4.98)



statt 3.49¹
1.99
-42%



statt 4.19¹
2.99
-28%

BARILLA
PREMIUM SAUCEN
versch. Sorten, je 400 g Glas
(1 kg = € 7.48)

versch. Sorten, je 400 g Glas
(1 kg = € 7.48)



MIT APP²
statt 1.79¹
1.19
-33%
(1 kg = € 4.18 / € 4.76)

statt 1.79¹
1.39
-22%

je 750 ml Flasche
(1 l = € 3.72)

KNORR SUPPENLIEBE
versch. Sorten,
je 36 g - 84 g Beutel
(1 kg = ab € 8.21)



statt 0.99¹
0.69
-30%

EDEKA Bio

GANZE TOMATEN
geschält, 400 g Dose
(1 kg = € 2.20)



statt 0.99¹
0.88
-11%

THOMY REINES
SONNENBLUMENÖL ODER
RAPSOÖL



MIT APP²
statt 2.99¹
2.49
-16%

statt 2.99¹
2.79
-6%

MONDAMIN
SOSEN BINDER oder
MEHLSCHWITZE
dunkel oder hell,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.16)



statt 1.79¹
1.29
-27%

EDEKA Bio

ERBSEN & MÖHRCHEN
fein, erinfatisch verarbeitet,
340 g Glas / 220 g Abtropfg.
(1 kg = € 5.05)



statt 1.49¹
1.11
-25%

(1 l = € 3.32)

BÖKLUNDER WÜRSTCHEN

Wiener,
Frankfurter Art
oder Geflügel,
je 5 Stück =
475 g Glas /
210 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.86)



statt 3.59¹
2.49
-30%

EDEKA Bio

GEMÜSEMAIS
natursüß, 390 g Dose /
285 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.47)



statt 1.49¹
0.99
-33%

KOKOSNUSSMILCH

400 ml Dose
(1 l = € 2.78)



statt 1.55¹
1.11
-28%

deutsche see

THUNFISCH
in Aufguss oder in nativem
Olivenöl extra,
185 g Packung,
140 g Abtropfg. /
185 g Packung
(1 kg = € 15.86 /
€ 12.00)



statt 2.79¹
2.22
-20%

KÜHNE ROTKOHL

versch. Sorten,
je 680 g Glas,
650 g Abtropfg.
700 g Glas
(1 kg = € 1.98 /
€ 1.84)



statt 2.19¹
1.29
-41%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

MARKEN KRACHER



(1 kg = € 14.21 / € 15.67)

MIT APP²
statt 3.79¹
1.99
-47%

LEIBNIZ
PICK UP!
versch. Sorten,
je 140 g / 127 g
Packung / Beutel
(1 kg = € 16.36 /
€ 18.03)

statt 3.79¹
2.29
-39%



MIT APP²
statt 1.99¹
1.11
-44%

statt 1.99¹
1.29
-35%



CELEBRATIONS
186 g Packung
(1 kg = € 16.08)

statt 4.49¹
2.99
-33%



OREO DOPPELKEKS
versch. Sorten,
je 154 g / 157 g Rolle
(1 kg = € 8.38 / € 8.22)

statt 1.99¹
1.29
-31%



LEIBNIZ
MINIS ODER ZOO
versch. Sorten,
je 125 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 11.92 / € 9.93)

statt 1.99¹
1.49
-25%



LAY'S CHIPS
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 7.93)

statt 1.99¹
1.19
-40%



FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH
versch. Sorten,
je 215 g Beutel
(1 kg = € 9.30)

statt 2.79¹
2.00
-28%



Entdecke die Produktvielfalt.

-33%⁵

auf das gesamte ESN Sortiment.*

*Alle Angebote gültig vom 26.01.26 bis 31.01.26.
⁵ Aktionspreis siehe Regal etikett.



Stapelweise
Knabberspaß!

PRINGLES
versch. Sorten,
je 165 g Dose
(1 kg = € 12.06)

MIT APP²
statt 2.49¹
1.79
-28%

statt 2.49¹
1.99
-20%

(1 kg = € 10.85)

WODKA GORBATSCHOW
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 9,27)
auch Wodka Citron und Raspberry im Angebot

CAPTAIN MORGAN
versch. Sorten,
35% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Captain Morgan Tiki 25% Vol. und Spiced Gold 0,0% Vol. im Angebot

Spanien - Rioja / Yecla
ONDARRE RESERVA
oder **CAMPO ARRIBA**
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9,32)
*für den 2022er Campo Arriba

Deutschland - Franken / Würtemberg
DIE JUNGEN FRANK'N ODER LAUFFENER WEINGÄRTNER
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

Ausgewogen im Geschmack.

Deutschland - Baden
BADISCHE VIELFALT
Regionsweine aus Baden,
versch. Sorten,
je 0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 5,32 / € 3,99)

Deutschland - Baden
SILVANER TROCKEN
DIE JUNGEN FRANK'N
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

statt 8,99¹
6,99
-22%

statt 4,49¹
3,99
-11%

statt 4,99¹
3,99
-20%

BALLANTINE'S FINEST
Blended Scotch Whisky,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

LILLET L'APÉRITIF
Blanc oder Rosé,
17% Vol.,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 15,99)

FERNET-BRANCA ODER BRANCAMENTA
35% / 28% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 17,13)

statt 14,99¹
10,99
-26%

statt 16,49¹
11,99
-27%

statt 16,99¹
11,99
-29%

SPEE oder
WEISSE RIESE
Waschmittel
versch. Sorten, je 18 WA - 22 WA
Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0,17)

VERNEL WEICHSPÜLER
versch. Sorten,
je 39 WA / 37 WA Flasche
(1 WA = € 0,04)

NIVEA HAARSPRAY
oder **SCHAUMFESTIGER**
versch. Sorten,
je 250 ml / 150 ml Dose
(1 l = € 11,96 / € 19,93)

TEMPO TASCHENTÜCHER
klassik, 30 x 10 Stück Packung
und weitere Ausführungen
im Angebot

L'ORÉAL PARIS
ELVITAL SHAMPOO oder
SPÜLUNG
versch. Sorten,
je 300 ml / 250 ml Flasche
(1 l = € 9,97 / € 11,96)

PRIL
HANDGESCHIRR-
SPÜLMITTEL
versch. Sorten,
je 450 ml / 675 ml Flasche
(1 l = € 3,09 / € 2,06)

statt 4,79¹
3,79
-20%

statt 1,99¹
1,49
-25%

statt 3,89¹
2,99
-23%

AXE DUSCHGEL
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9,96)

AXE DEODORANT
BODYSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 25,27)

statt 4,29¹
3,79
-11%

FRISCHHALTEFOLIE
Selbsthaftende Folie, 20 m + 4 m gratis

statt 1,59¹
1,19
-25%

DRANO ABFLUSS-REINIGER
Power- oder Küchen-Gel
Rohrfrei, je 1 l Flasche

statt 2,39¹
1,99
-16%

statt 4,79¹
3,99
-16%

statt 2,89¹
2,29
-20%

ALUOLIE
Hohe Reißfestigkeit. Formstabil und hitzebeständig.
Vielseitig einsetzbar. 100% recycelbar. 10 m + 2 m gratis.

ALUFOLIE
Extra reißfest

statt 2,89¹
2,49
-13%

10

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Wodka Gorbatschow € 5,99, Pril € 1,39, L'Oréal € 2,99, Nivea € 2,99

2 Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

SPARLINA PRÄSENTIERT:

UNSERE WOCHENEND

KNÜLLER
Do. 29.01. – Sa. 31.01.



PURINA GOURMET GOLD ODER PERLE
Katzennassnahrung, versch. Sorten,
je 85 g Dose / Beutel (1 kg = € 4.59)
auch Gourmet A la Carte 85 g im Angebot

statt 0.69[€]
0.39 -50%
-43%



EDEKA
SPANIEN
MANDARINEN
Klasse I,
750 g Netz
(1 kg = € 2.65)

statt 2.99[€]
1.99 -33%

11.99



COCA-COLA, FANTA, SPRITE
u. weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je Kasten =
12 x 1 l PET
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30 Pfand

11.99



SCHWEINESCHNITZEL
nur aus der Oberschale geschnitten,
je 100 g
Frische

statt 1.29[€]
0.77 -40%

MÜLLER FROOP
Frucht auf Joghurt,
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2.60)

statt 0.79[€]
0.39 -50%

statt 0.79[€]
0.39 -50%

statt 0.79[€]
0.39 -50%



HÜFTSTEAKS
aus der Keule
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g



statt 2.99[€]
2.49 -16%



ROUGETTE OFENKÄSE
Käsegenuss
aus dem Ofen,
versch. Sorten,
58% Fett i. Tr.,
je 320 g Packung
(1 kg = € 12.47)

statt 5.99[€]
3.99 -33%

statt 2.99[€]
2.49 -16%



statt 1.29[€]
0.77 -40%

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 29.01. – Sa. 31.01.

SPARLINA PRÄSENTIERT:



RHEINFELS QUELLE
MINERALWASSER

versch. Sorten,

je Kasten = 12 x 0.75 l / 12 x 0.7 l

(1 l = € 0.53 / € 0.57)

zzgl. € 3.30 Pfand

PAULANER SPEZI

je Kasten = 20 x 0.5 l

(1 l = € 1.10)

zzgl. € 3.10 Pfand



statt 15.49¹

10.99
-29%

MIT APP²

statt 15.49¹
9.99
-35%

(1 l = € 1.00)



statt 5.99¹

4.79
-20%



MIT APP²
statt 1.79¹

1.29
-37%

(1 l = € 1.48)



statt 0.69¹

0.49
-28%

versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 0.33 l Dose
(1 l = € 1.48)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 3.99¹

2.99
-25%

versch. Sorten,
je 0.6 l Flasche
(1 l = € 4.98)



statt 1.69¹

1.29
-23%

ROTBÄCKCHEN
KRAFTPAKET

Immunschutz oder Vitaminkick,
je 60 ml Glasflasche
(1 l = € 21.50)



statt 5.94¹

4.69
-21%

ALBI
FRUCHTSÄFT,
-NEKTAR oder
FRUCHTSÄFT-
GETRÄNK
versch. Sorten,
je 0.75 l Flasche
(1 l = € 1.72)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.79¹
1.29
-27%

(1 l = € 1.48)



statt 6.49¹
4.99
-23%

GUINNESS EXTRA STOUT,
KILKENNY IRISH RED ALE oder HOP
HOUSE 13
je Packung = 6 x 0.33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand



Mit Coca-Cola zum FIFA World Cup 2026™:

Gewinne 1 von 7 Reisen inkl.
Unterkunft und 2 Tickets
für ein Spiel!

statt 2.19¹
1.49
-31%



COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 2 l Flasche
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 0.25 Pfand

Aktionszeitraum: 26.01.-01.02.2026
Teilnahmebedingungen in der EDEKA App.
© 2026 The Coca-Cola Company

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Gerolsteiner € 4.69, Active O2 € 1.19, Guinness Extra Stout / Kilkenny Irish Red Ale / Hop House 13 € 6.39

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen Lebensmittelmarkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:

Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger) Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Vollzeit / Teilzeit

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag befügen.

Jetzt
bewerben!



So geht's:
1. Über Coupon
in der EDEKA
App teilneh-
men
2. Coca-Cola
Aktionsprodukt
kaufen
3. Mithachen
und Gewinn-
chance sichern